[image: ]

О внесении изменений в состав Консультативного комитета по агропромышленному комплексу
Распоряжение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 9 августа 2022 года № 126.

      1. Внести в состав Консультативного комитета по агропромышленному комплексу, утвержденный распоряжением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 19 декабря 2017 г. № 192, следующие изменения:

      а) включить в состав Консультативного комитета следующих лиц:

от Республики Армения

Мовсисян

Эмма Александровна

–

начальник Департамента Евразийского экономического союза и внешней торговли Министерства экономики Республики Армения

От Республики Казахстан

Ербатыров

Кайрат Каирович

–

руководитель управления развития индустриального и инфраструктурного сотрудничества Департамента экономической интеграции Министерства торговли и интеграции Республики Казахстан

От Кыргызской Республики

Табалдиев

Тилек Кылычбекович

–

заведующий отделом ветеринарного надзора Ветеринарной службы при Министерстве сельского хозяйства Кыргызской Республики;

      б) исключить из состава Консультативного комитета Карапетян Н.К. и Ырсалиева Т.К.

      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на официальном сайте Евразийского экономического союза.

      Врио Председателя Коллегии

      Евразийской экономической комиссии

В. Назаренко

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14